
 

 
 

 
Prishtina 2021 TABLE TENNIS Tournament 

21 February 2021 
 

 

Data:      21 Shkurt 2021, 12:00h – 16:00h 

 

Organizatori:    Klubi i Pingpongut Priping 

   www.priping.com  

   +383 48 406 406,  

   kpp.priping@gmail.com 

 

Vendi:     Salla e pingpongut nr. 80 

   Pallati i Rinise dhe Sporteve 

   Rr. Luan Haradinaj pn, 10000 Prishtine, Kosove 

   https://pallatirinise.com/    

 

Shperblimet:   Vendi i parë 40€ 

    Vendi i dytë 25€ 

    Vendi i tretë 15€ 

 

Pjesëmarrja:    5€  

 

Paisjet:   Tavolinat Stag  

   Topat Stiga  

   Reketat Stiga       

Paisjet të aprovuara nga ITTF do të sigurohen nga organizatori  

 

Pije:    Pije jo-alkoholike gratis 

 

Regjistrimi:    Përmes Facebook (https://www.facebook.com/kpp.priping) 

 

Afati i regjistrimit:   20 shkurt 2021 – 20:00h 
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